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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

 Raahen kaupungissa on vuonna 2023 otettu käyttöön urheilijoiden ja 
joukkueiden palkitsemisjärjestelmä, jonka tarkoituksena on palkita 
menestyneitä urheilijoita ja joukkueita, jotka ovat kirjoilla Raahessa 
menestysvuonna. Palkitseminen tapahtuu palkitsemisjärjestelmän 
mukaisesti, jossa kansainvälisissä kilpailuissa saavutetuista mitalisijoista 
palkitaan sekä yksilö- että joukkuelajien yleisen sarjan edustajia, jotka ovat 
pärjänneet olympia- tai paraolympialajeissa. Myös SM-kisoissa saavutetut 
yleisen sarjan mitalisijat yksilö- ja joukkuelajeissa sekä raahelaisen 
joukkueen menestys SM-tasolla on huomioitu palkitsemisjärjestelmässä. 

 Palkitsemisjärjestelmä on tarkoitettu yleisessä sarjassa ja yli 16-vuotiaiden 
sarjoissa menestyneille urheilijoille. Mikäli urheilijan menestys on tullut 
muussa kuin edellä mainituissa sarjoissa tai hänen lajinsa ei kuulu kesä- tai 
talviolympialajeihin, voi hän hakea stipendiä kaupunginhallitukselta. 
Stipendit myönnetään harkinnanvaraisella päätöksellä 
kaupunginhallituksen toimesta. 

 Urheiluseurat ja urheilijat ovat esittäneet palkittavia vuodelle 2024 
erillisen yhteenvedon mukaisesti. 

Liitteet Palkitsemisjärjestelmä 
Olympialajit 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Päätetään urheilijoiden ja joukkueiden palkitsemisjärjestelmän mukaisesti 
palkittavat urheilijat ja joukkueet. 

Päätös Hyväksyi esityksen, ja päätti palkita urheilijoita palkitsemisjärjestelmän 
mukaisesti seuraavasti: 
Joni Pajala - 1 000 €, Matias Tornberg - 500 €, Riikka Väärälä - 250 €, ja 
myönsi harkinnanvaraiset stipendit seuraavasti: 
Veikko Huotari - 500 €, Reeta Rankinen ja Hannele Kivelä - 500 € yhteensä. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Elias Tornberg saapui kokoukseen asian 
käsittelyn aikana klo 18.10. 
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala esitteli 
asiaa kokouksessa, ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 
18.40. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin teknisen tauon ajaksi klo 
18.30 - 18.38.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Liisa Lumijärvi, Tarja Ollanketo ja Pekka 
Poukkula saapuivat kokoukseen asian käsittelyn päätyttyä klo 18.40 ja Raili 
Palokari, Merja Turunen ja Pasi Parkkila poistuivat kokouksesta. 


